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מ”ת 19636/12/13 – מדינת ישראל נגד איזידור אקב
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

08 ינואר 2014 מ"ת 19636-12-13 מדינת ישראל נ'
אקב(עציר)

מ"ת 19615-12-13 בפני כב' השופטת מעין בן ארי

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב איזידור אקב (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד אבישי דויטש ועו"ד שירי חבה

ב"כ המשיב עו"ד מץ

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו 2 אישומים בגין עבירות של התפרצות למקום מגורים, גניבה, גניבת רכב, נהיגה
פוחזת של רכב וללא רישיון, תקיפה כדי לגנוב וכן הפרת הוראה חוקית.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה.

יש לציין, כי התקבלה בעניינו של המשיב חוות דעת פסיכיאטרית אשר ממנה עלה כי המשיב אומנם כשיר לעמוד לדין
והיה אחראי למעשיו, אולם הומלץ על שקילת בחינת אפיק טיפולי.

לחובתו של המשיב 3 הרשעות קודמות ושני רישומים ללא הרשעה אשר הסתיימו מחמת אי מסוגלותו לעמוד לדין.

מונח לפני תסקיר שירות המבחן מיום 07/01/14 אשר ממנו עולה כי מדובר במשיב שבעברו ניסיון גמילה יחיד מסמים
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להתנהלותו אחריות  וחסרות  ילדותיות  עמדות  המבטא  ממשיב  התרשם  המבחן  שירות  יומיים.  לאחר  ברח  ממנו  אשר 
סמים. צריכת  רקע  על  הבעייתית  התנהגותו  את  מסביר  כאשר 

השירות התרשם ממשיב נטול יכולת ריסון עצמי לדחפיו באופן שמעיד על סיכון גבוה להמשך התנהלות בעייתית. בנוסף,
המשיב הביע בפני שית המבחן עמדה ברורה ביחס לחוסר נטילת תרופות מאזנות במצבו כאשר לדבריו אינו מעוניין ליטול
אותן. בשים לב לנתונים הללו, השירות התרשם כי אין מקום לבחון את השמתו במסגרת לתחלואה כפולה, יתר על כן לא
ניתן לבחון את בקשתו של המשיב להשתלב במסגרת גמילה פרטית שאיננה בפיקוח ואיננה הולמת את מצבו. עוד מציין
שירות המבחן כי קיים חוסר במוטיבציה של המשיב וכן כוחות לעת הזו להגמל. עוד ראיתי להפנות לאמור בשיחה של
כי שירות המבחן מתרשם  בסיום האבחון  ראיתי לפרט הדברים במסגרת ההחלטה.  ולא  השירות עם אמו של המשיב, 

נוכח רמת הסיכון ויתר הפרמטרים, לא ניתן להמליץ על שחרורו לאפיק טיפולי.

בין היתר באמצעות העובדת הסוציאלית שמסייעת עניינו של המשיב,  נוסף לבחון את  ניסיון  ב"כ המשיב עתר לאפשר 
כי המשיב מואשם אף בעבירה של הפרת לסנגוריה הציבורית. ב"כ המבקשת הפנה לריבוי המעשים שעשית, לעובדה 

הוראה חוקית ולאמור בתסקיר ולפיכך עתר להורות על מעצרו עד לתום ההליכים.

בהינתן רמת הסיכון של המשיב, העבירות המיוחסות לו, המפורט בתסקיר של שירות המבחן ממנו עולה כי המשיב אינו
בשל לקליטתו בהליך טיפולי דרשני, בהינתן האמור בשיחה עם אמו של המשיב וכן העובדה כי ניסיון גמילה קודם הסתיים
לאחר יומיים, סברתי כי אין מקום לדחות את עניינו של המשיב פעם נוספת, יתר על כן על מנת לבחון חלופה שאיננה

בפיקוח ובהמלצת שירות המבחן.

אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

נקבע לדיון מקדמי לפי סעיפים 143 ו-144 לחוק סדר הדין הפלילי בפני כבוד השופט עוזיאל ליום 22/01/14 בשעה
.09:00

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

עד לאותו מועד יבואו הצדדים בדברים בניסיון לצמצם מחלוקות.

המזכירות תוודא קביעת המועד ביומן וזימון הנאשם באמצעות שב"ס.

יש לאפשר 5 שיחות טלפון לרבות למכשירים סלולאריים על חשבון המדינה.
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ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ד, 08/01/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת
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